
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1243/

Código da publicação: 1243

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 00:47:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2024 16:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 87.189,24
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ECG DIGITAL
PARA ATENDIMENTO EMERGENCIAL E ELETIVO PARA A DIRETORIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO / MG
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ECG DIGITAL
PARA ATENDIMENTO EMERGENCIAL E ELETIVO PARA A DIRETORIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO / MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2024 00:00:00CA 262 2024 - ELITE LAUDOS LTDA -com decreto Baixar

31/10/2024 00:00:00Extrato Baixar

11/09/2024 00:00:00Retificação ECG Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1243/pcontratacao-de-prestacao-de-servicos-para-realizacao-de-exames-de-ecg-digital-para-atendimento-emergencial-e-eletivo-para-a-diretoria-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-monte-siao-mgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dce792295d1ca1be959be3148255cac8.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0131c46b5a30bdd10423c08fc89ea09a.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/678fd45f34ee721423336bb2c42758eb.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 00:00:00TR RETIFICADO PE 032 2024 PRC 065 - EXAMES DE E... Baixar

28/08/2024 00:00:00PE 032 2024 PRC 065 - EXAMES DE ECG DIGITAL - S... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f4a096eaf178496fa44ece1de956281.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d75dd85af3ce369f140f38074db1f2a.zip

